
 
    Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo di Gromo 
Via De Marchi, 12    -  24020 Gromo (BG) 

Tel:  0346/41111  Fax: 0346/42819 
www.icgromo.edu.it 

e-mail uffici: BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT - BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT 
 
 

 

Vista la Legge 59/1997; 

Visto il DPR 275/1999; 

Vista la Legge 107/2015; 

Vista l’Ordinanza MPI 15.07.1991, n. 215; 

 

Considerata la ricezione dell’ORDINANZA n.51 del 14/11/2024 del Comune di Gromo (BG) (Oggetto: 

ISTITUZIONE DI DIVIETO DI TRANSITO E DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA IN PIAZZA FRANZINI 

A GROMO IL GIORNO 18/11/2024 DALLE ORE 8:15 ALLE ORE 12:30; 

Considerata la tardiva comunicazione, rispetto alle esigenze organizzative di codesto Istituto, della suddetta 

Ordinanza; 

Vista la urgente necessità di garantire efficacemente l’accesso al seggio elettorale istituito per l’elezione del 

Consiglio di Istituto 2024/2027. 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 

DISPONE 

con carattere di URGENZA, che DOMENICA 17 NOVEMBRE 2024 (dalle ore 8:00 alle ore 12:00) il seggio 

elettorale n.1 sarà insediato presso la sede centrale dell’I.C. “Sorelle De Marchi” di Gromo (BG) ubicata in 

via Attilio De Marchi, 12; nella giornata di lunedì 18 novembre 2024 (dalle ore 8:00 alle ore 13:30), il seggio 

elettorale n. 1 sarà insediato presso il plesso di scuola secondaria di primo grado di Ardesio (BG), ubicato in 

via Leonardo da Vinci, 1. 

Si precisa che le operazioni di spoglio si terranno presso il Plesso di scuola secondaria di I grado di Ardesio. 

 

 

Gromo, 14 novembre 2024       Il dirigente scolastico 

    Prof. Nicola Fiore 

                                                       Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del D.Lgs 82/2005, 

Codice della Amministrazione Digitale, con successive  modifiche e integrazioni 

 

BGIC85100N - AXCGKXJ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006229 - 14/11/2024 - I - U

Firmato digitalmente da NICOLA FIORE

mailto:BGIC85100N@ISTRUZIONE.IT
mailto:BGIC85100N@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2024-11-14T12:43:31+0100
	Nicola Fiore




